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Do Wykonawcow ubiegajacych sig
o udzielenie zamodwienia

Dot. postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ustugi gastronomiczne,
hotelarskie, konferencyjne, transportowe oraz zwigzane z realizacjg programu kulfuralnego dla
miedzynarodowej grupy eksperckiej, ktorej spotkanie bedzie organizowane przez Policje
w zwigzku ze sprawowaniem przez Polske przewodnictwa w Radzie UE w [l potowie 2011 roku,
nr sprawy 165/FS/11/EMi

Uprzejmie informuje, ze do Zamawiajacego wplynelo pytanie od uczestnika
postepowania, ponizej tres¢ pytania oraz udzielona odpowiedz.

Pytanie 1

Czy powierzajac ustuge transportowa podwykonawcy nalezy zawrze¢ w ofercie informacje
dotyczgce danych podwykonawcy (nazwa, adres, itp.) ?

Odpowiedz

Zgodnie z art. 36 ust. 4 ustawy Pzp Wykonawca jest zobowigzany wskaza¢ w ofercie
czesé zamowienia, ktérej wykonanie powierzy podwykonawcy, bez koniecznosci
wskazywania konkretnej firmy.

Pytanie 2

Wymogi dotyczace mikrofonow bezprzewodowych: prosze o potwierdzenie, czy potrzebujg
Panstwo minimum jeden mikrofon bezprzewodowy na dwie osoby, czyli 50 mikrofonow
tacznie?

Odpowiedz

TAK. Zgodnie z zapisami zatacznika nr 1 do SIWZ, Zamawiajacy wymaga aby sala
konferencyjne byla wyposazona w mikrofony konferencyjne dla kazdego delegata lub
minimum jeden mikrofon konferencyjny na dwie osoby, mikrofony bezprzewodowe.

Pytanie 3

Wymogi dotyczace monitorow: w specyfikacji sprzetu wymieniajg Panstwo rzutnik z
ekranem i dwa monitory, czy zamiast monitoréw moga byé 2 dodatkowe ekrany, jezeli nie
to prosimy o sprecyzowanie danych technicznych dotyczacych monitorow.

Odpowiedz

Zamawiajacy odpowiadajac na powyzsze pytanie, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp
dokonuje modyfikacji tresci SIWZ w ponizszym zakresie.

Modyfikacja nr 1

W opisie przedmiotu zaméwienia pkt. 1, dotyczacym wymagan sali konferencyjnej, zostaje
wykreslone zdanie:

2 monitory usytuowane po obu stronach sali lub pomigdzy ramionami stotu
konferencyjnege”.




Pytanie 4

Czy akceptujg Panstwo pokoje typu twin z dwoma tézkami do wykorzystania przez jedng
osobe, czyli obeigzenie jako pokoje jedncoscbowe?.

Odpowiedz

TAK. Zgodnie z zapisami zatgcznika nr 1 do SIWZ Zamawiajacy wymaga zakwaterowanie
gosci w pokojach jednoosobowych lub w pokojach wiekszych (np. dwuosobowych) pod
warunkiem, ze w takim pokoju zostanie zakwaterowana jedna osoba.

Pytanie 5

Prosimy o doktadne sprecyzowanie par. 4 pkt. 1.2 umowy. Co rozumiejg Panstwo przez
nienalezyte wykonanie umowy (prosimy o wymienienie)?

Odpowiedz

Za nienalezyte wykonanie umowy Zamawiajacy rozumie wszelkie odstepstwa oraz
nieprawidfowosci w stosunku do tresci zawartej umowy oraz jej zatgeznikéw min. opisu
przedmiotu zamowienia (opis $wiadczenia ustugi). W zwigzku z powyzszym wszelkie
niezgodno$ci dotyczace terminu i miejsca wykonania umowy, warunkdw zakwaterowania,
transporiu gosci, wyposazenia sali konferencyjnej itd., ktére zaistniejg w trakcie realizacji
umowy, nalezy traktowac jako jej nienalezyte wykonanie.

Powyzsze odpowiedzi i modyfikacje sg wigzace dla stron postepowania.




